

# Hasenfutter

Artikelnummer: 10588



Zutaten: Erdnusscrisps: 42% ERDNÜSSE, Zucker, Glukosesirup, 8% Reis-Crispies (Reismehl, Zucker, GLUTEN, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN), Salz), 7% SESAM, BUTTERREINFETT, Honig, Emulgator: SOJALECITHINE; VOLLMILCHPULVER, 0,8% Meersalz. Allergiehinweis: Kann Schalenfrüchte, Ei und Lupine enthalten. Nährwertangaben je 100g: Brennwert 2236kJ/536kcal; Fett 31,7g; dav.ges.Fettsäuren 5,4g, Kohlenhydrate 46,7g; dav.Zucker 24,5g, Eiweiß 14,4g, Salz 0,13g. Vertrieb: Helmut Brede e. K. / D-20097 Hamburg. Zutaten: Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen. Kakao: 30% mindestens in der Milkschokolade. Allergiehinweise: Kann Spuren von Haselnüssen und andere Schalenfrüchte enthalten. Nährwertangaben: Energie 2504 kJ (602 kcal); Fett 43g, davon gesättigte Fettsäuren 31g; Kohlenhydrate 47g, davon Zucker 46g; Eiweiß 5,7g; Salz 0,15g. Produzent: Chocoladefabriken Lindt & Sprüngli GmbH - D-52072 Aachen.

## Impressum:

Helmut Brede e. K. • Inhaber: Mike-Alexander Brede • Oberhafenstraße 1 • D-20097 Hamburg • Telefon: 040-323664 • Telefax: 040-323662 • E-Mail: [info@hanseaten-select.de](mailto:info@hanseaten-select.de) • Ust.-ID: DE 155617050 • Registernummer: HRA 63451 • Registergericht: AG Hamburg